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備　　考材 質部　品　名品番Ｗ ・ 数適合ランプ

数　  量電 圧（Ｖ）

形式

特記事項

器具質量
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安全に関するご注意

器具を安全に使用していただくためには、カタログや取扱説明書を参照していた

だく必要があります。

ガード本体 SUS

固定板

　　　シルバー

シルバー

●取付工事は取扱説明書にしたがい確実に行ってください。不備があると、

　落下によるけがの原因となります。

●取付金具の改造はしないでください。落下によるけがの原因となります。

警告

●適合器具以外の器具と組合せて使用しないでください。

　落下によるけがの原因となります。

●一般屋内用器具です。直射日光のあたる場所・湿気の多い場所・振動のある場

　所・雨の吹き込みを受ける場所・腐食性ガスの発生する場所・油煙等の発生す

　る場所・風などが直接あたる場所では使用しないでください。

　落下によるけがの原因となります。

注意

適合器具

一般形高天井用LED器具

一般形壁付用LED器具

MTE2701

MTE1401

MTE0901

MVE1401

MVE0901

SUS

１

２

付属部品（取付用ネジ）

ナット　　　 ４個

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ　４個

ワッシャ　　 ４個


